ad obtinendum succubium ac re aliqua p[ro]p[ri]a ex Conventu scripti
 ptas manuali non completa complenda Cetero exi[st]it in Regni
 Gussu Obvictus a Grochovce Grochastki uelatus D[omi]ni Ad In-
 fuentiam p[ro]p[ri]a Gussu Stanislawi Zakroeski uelatus Succomom
 Ad Effruun p[ro]p[ri]a Casp[er] Capras Dremishev ex tunc uelate
 Supra quoad respondendum spectat maximo semper in p[ro]p[ri]a
 Cetero Termino q[ue] Reliqua scribantur et p[ro]cedant.

10/1
 1664

Vige Laudis Fria Quinta post Fe-
 stem Sanctorum Truen Regum proxima
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
 Senoagesimo Nono.

Kakowski Grabkiewu obligat

Comperens p[ro]p[ri]a Casp[er] Capras Albig p[ro]p[ri]a Casp[er]
 Capras Dremishev Gussu Hieronimus Kakowski Janus non-
 te ex Capro existens a Teris distinctis Juris Juridicibus
 suis quibusvis p[ro]p[ri]a et Comperens in te p[ro]p[ri]a Casp[er]
 Capras Dremishev Jurisdictioni quoad Affru hunc attinere
 Cum Succomom ac Bonis suis quatuor onty totaliter et plerone
 in incorporando et subyiciendo palam libere publice ac p[ro]p[ri]a
 Regniit Qua Ipse suo et Gussom. Dominii et Jacobi Koko-
 wski Fratrum suorum germanorum Gussu d[omi]ni Stephanika-
 kowski Succomom thionum pro quomodo talis habitioe Cauet et
 se p[ro]p[ri]a inuenit nomine Nona sua p[ro]p[ri]a et hereditaria ui-
 dellet Totas et Inuegras Sortes suas in Bonis Villorun Ro-
 zniatow. Cieniasa Kniaroufska. et Duba in Terra Lepo-
 kow et. Distictu Zydarouias Consi. fter in se. Regnanem
 et p[ro]p[ri]a Fratres suos Inve thim Succomom deushutt. 13

alen pacificam Dispositionem per Initium quorundam Compensanda
 et alia duos die quatuordecim Uoluerit officio acceptanda Per
 Ipsum Obligatum suam ueluti Dispositio hinc eadem bonorum
 Statutum Bonorum Obligatorum Cum omni Iure Moribus Uoluntatibus et
 emolumentis attingendi et pertinenti quales Uiciorum tenendi ha
 bendi et possidendi Illius quicquid et pacifici ut fructu ac ad usus
 suos Facimus Successoribus quousque beneplacitis Libere inoffensu
 Conuenerit in dicta Obligatione Debet et tenetur in
 Regni Honoris Honoris hinc hinc pro se ac suos Successores
 in et super Bonis suis gratis omnibus ad summi quibusuis penam
 eadem Honoris Gratia inuoluit et obligat pro se et suis Bonis
 in dictis Bonis obligari et ratione erunden Personarum ab omni equa
 uis In petitiu Iudicio quouiscumque Personarum Cuiuscumque Con
 ditionis Status et Sexus Cuiusvis etiam exortunda in omni Iu
 dicio et Officio Rati semper totis quibusque opibus fieri defendere
 curare inuoluit et laborare in hac omni sua Dispositio reddere Nec
 non hinc eadem Bonorum Statutum pro Obligatorum ab omnibus
 in gratis Iuris et Inuoluitur pro omnibus et posteris Cuius Bonis
 narum modo quouiscumque facti et facturi tum etiam a quibusuis Cit
 tatis Super eadem Bonis Statutum promissis omnia pro
 inuoluitur in potestate et imperantibus Quousque et Perlocuti Proce
 sibus Iuris quibusuis in quouiscumque parte et gradu Iuris de pende
 re in quousque Iudicio et Officio Rati obtentis et obtinendis ac super simi
 lii omnibus pro Obligatorum pro ducendi et deducendi emolumentis et li
 bere mundis et libera semper facere Aliam Inuoluitur
 potestatem Coram Officio Rati admittens in Fidei Bonorum Ser
 uantiam Statutum Rati Obligationum sua per ministrato
 et alia officio requiretur non denegare uno debet et te
 nobis eandem libere dare et effectu aliter admittere datat et